АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.01.2019
	№
	6-п

	с. Черноярово

 Об организации открытого аукциона на право заключения договора аренды гидротехческого сооружения и земельного участка, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Чернояровский сельсовет
            В соответствии с Приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса».
1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды гидротехнического сооружения, протяженностью 1800 м., инв. № 53:251:002:000603150, Лит. Г расположенного в 5 км от с. Жигалино и земельного участка общей площадью 874940,00 кв.м., расположенного по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, Чернояровский сельсовет, в центральной части кадастрового квартала 56:31:1507014
2.  Специалисту 1 категории администрации Чернояровского сельсовета Ковалевской Ю.Н. подготовить документацию для проведения торгов в соответствии с действующим законодательством.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
  Глава администрации                                                          Ю.И. Плотников
Разослано: Правительству области, прокурору района, комимуществу.